OFÍCIO VEREADOR n° 619/2017
São Roque, 29 de maio de 2017.
Excelentíssima Senhora,

Venho por meio deste cumprimentá-la e solicitar a Vossa Excelência o agendamento junto à Diretoria do DER de Itapetininga visando que a "Patrulha Rodoviária do DER" venha para a cidade de São Roque.
Tal reivindicação tem por objetivo alcançar melhorias nos trechos e estradas rurais do Município de São Roque beneficiando a população que utiliza essas vias.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA

(MARQUINHO ARRUDA)

Vereador

À

Excelentíssima Senhora

MARIA LÚCIA AMARY

MD. Deputada Estadual.

Av. Pedro Álvares Cabral, 201. São Paulo - SP - CEP 04097-900 - PABX: 3886-6000.

PROTOCOLO Nº CETSR 29/05/2017 - 17:50:23 02704/2017
/vtc